关于 2022 级成人学历教育新生核查学信网学籍信息的

通知

各函授站（点）及相关同学：

按教育部《高等学校学生学籍学历电子注册办法》及相关文件要

求，为确保我校 2022 级成考学生学籍注册信息的准确性及完整性，我

院现组织开展 2022 级成人学历教育新生“学信网”学籍注册信息核查工作。

相关要求如下：

一、查询对象

2022 级成人学历教育注册新生

二、查询时间

即日起__2022 年 5 月 30 日

三、核查操作步骤

1.注册及登录

登 录 教 育 部 “ 学 信 网 ” — “ 学 信 档 案 ”

(https://my.chsi.com.cn/archive/index.jsp)，进行注册或核查。（注

意：首次登录的，请先完成“注册学信网账号”，账号须手机号码和身份

证号进行实名注册，每个手机号和身份证号只可注册一次；账号或密码

遗失的可根据“学信网”平台提示找回。）

2.进入“学信档案”选择“高等教育信息”,根据显示的个人学籍注册信

息逐一认真核对，包括姓名、身份证号码、就读院校名称、专业名称、

层次、录取照片、学籍状态：“在籍（注册学籍）等”，确认注册信息无

误后退出该系统即可。如发现注册信息有误或存在疑问，须及时向所在

函授站点老师反映或通过拨打学院学历部电话 0571-86739010 咨询。

学生本人还可通过学信网平台申请“学籍在线验证报告”。

四、核查要求

1.“学信网”是教育部官方指定的高等教育学籍学历查询网站，请各

站点务必多渠道告知相关学生新生学籍查实的重要性和严肃性，引导学

生及时完成学籍注册信息核对。如对于学籍注册信息有疑问的请及时向

学院学历部沟通反馈，电话：0571-86739010

2.因在规定时间内未完成学籍电子注册信息查询、核实工作，或

者发现学籍信息有误但未及时提出更正申请，由此导致的一切后果由学

生本人承担。

特此通知

浙江金融职业学院继续教育与培训学院

2022 年 4 月 28 日

	关于2022级成人学历教育新生核查学信网学籍信息的通知